499819 50181900 DONA CHOCOLATE ALMENDRA 2 H87 2063 5026 000 474 0.00 

e 5 Sub Total E T17.60 Total Piezas: — 4 Método de Pago : PUE - Pago en una sola exhibición 
Forma de Pago 01 - Efectivo Descuento $ 0.00 
Num. Cta. Pago Neto $ 117.60 

IEPS $ 940 
VA $ 000 

N TOTAL: MXN_—_$ 127.00 ) 

Importe con Letra: Ciento veintisiete Pesos 00/100 M.N. ) 

SRS, Qé';!\;‘{ba}A%flYrrsv’a‘fi%ibfbK 38/s9BO 7 ZACO 181G GKOIKLIOMIDBCZOKD s SDImiSa 33 0UN MO XOTL ZAUQKSAGHIEOPLTF P2tz 
Lon)¿Íg 1205 TEYY +ztsPHWind209cY ext ATV T NVE VRS pO D prbudaFOBJUNOENBe aP LG Ca T+ 20GNDAVMPGA Tm TEPFINK v

[...]

2024-04-03 1.000 SERVICIO HOSPEDAJE - LODGING 0007740 126 873.95 873.95 

ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500 

Impuesto Traslado: — 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 139.83 

Subtotal 2,621.85 

16% IVA 419.49 

3% ISH 78.66 

Total 3,120.00 

Depositos 3,120.00 

Saldo 0.00 

TRES MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N. 

Método de Pago: - PUE Pago en una sola Exhibicion Tarjetas 
Forma de Pago: — 28 Tarjeta de debito 
'Moneda: MXN 

Sello Digital del CFDI 

ASZfYngupO9mw3lyJF6/73m]yZQad3vyaZM9ORK oy 2dNwSFaja4 VuekhFMP GINTcAxtAOfQ0Ao9mUy+U/of-ved AxkZ A/Rgd 79XF ItkolecwVcMwHbiqHemo